monas te r i i (omissis). 

' E g o Jacob inus de Vengi l les lo sacri palacii t abe l la r ius . 

(') A r c h , Stato sez, Padova , Corona, S. Pieiro, N . 8483 (3132) 
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IV-

2 settembre Ì2I5. PadoVa, 

Maria, badessa di S. Pietro, dà in livello a Nicolò dal Sale una campa-

gna, sita in Contrà (^), 

In nomine domini dei eterni. Anno natìvitatis eius millesimo ducente-
r 

Simo quintodecimo. Indicione tercia die secundo intrante septembri. 

domina Maria dei grafia abbatissa monasteriì sanctì Petri per parabolam 

et voluntatem domini Jordani dei gratia paduani episcopi, ut legitur in 

carta scripta per Rusticum notarium, et per parabolam presbiteri galjagnani 

sindaci monasteri sancti pelrl et per parabolam et consensum suarum mona-

charum., . (omìssis).,, dedìt et ttadidlt Nicolao de Sale galegario nomine 

permutacionis et iure libelli usque in perpetuum peciam unam de terra 

aratoria, que ìacet in confinio padue, ubi dicitur Contrà, coheret ci ab uno 

latere jamdictus Nìcolaus, ax alio latere Nicolaus de Egidiolo de Wito, ab 

uno capite jamdictus curator (Gaìzignano),., (omissis)... 

Stipulatum in padua in predìclo monasterio, 

Testes interfuerunt dominus Wido ìudex, Dotus, Rustecus notarius 

nobilis, qui fuit nuncius docti. 

Ego Gumbertinus Notarius. 

V, 

Ì6 luglio 1229. Padova. 

Jacobino de Zone vende a Benvenuta, badessa di S- Cecilia, della terra, 

con edifici, sita in Contrà (^), 

In nomine domini dei nostri Jesu Xristi, Anno ab eius nativitate Mille

simo ducentesimo vigesimo nono, Indicione secunda, die sexto decimo Julii, 

Jacobìnus de Zone prò precio quadraginta librarum per campum in 

racione campis acceptis, ut confessus fuit, nomine finiti et conventi precii a 

domina Benvenuta abbatissa sororum sancte Cecilie,., (omissis),., dedìt 

vendidit tradidit et cessit ìpsi domine abbatisse eamque iure et nomine 

proprii investivit de tota sua terra, quam est visus habere et tenere et sui 

iuris in confinio padue, ubi dìcitur Contrà, cum hedificii supra, quam dice-

bant esse circa 42 campos in tribus peciis, uni pecie malori coherent a mane 

via publica et flumen, a meridie filii iohanis de Aldigerio et filiì zilio-

ti, a sero Nlcolaus domini parolfini, a septentrione albertus de Walpertino 

et Ugo de V a d o et ecclesia sancti Michàelis et via publica, secunde pecie 

coherent a mane via publica, a meridie Wilielmus de palmerio, a sero et 

n) Arch. Stato sez. Padova, Corona, 5 . Pietro, N. 8673 (3338),